Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de janeiro de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01792 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA Nº 02, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

“DESIGNA AGENTE DE CONTRATAÇÃO, A EQUIPE DE

APOIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o disposto no art. 6º, LX e 8º da Lei Federal nº 14.133/21, de

1º de abril de 2021, bem como o Decreto Municipal 2887 de 18 de novembro de

2022.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora efetiva ADJACI CARDOSO DOURADO

VASCONCELOS, para exercer as funções de Agente de Contratação

Art. 2º - Ficam designados para comporem a equipe de apoio os servidores efetivos
Sr. ELTON GOMES CARNEIRO e Sr. SEBASTIÃO DA SILVA DE ANDRADE, e o Sra.

ERICA DA SILVA LIMA.

Art. 3º - Nos processos cujo objeto se destine a obras e engenharia, comporão a

equipe de apoio os Engenheiros CASSIANO MILLER CARDOSO DOURADO e MAICON

DOUGLAS ARAUJO DOURADO.

Art. 4º - Sempre que preciso, o Agente de Contratação, bem como a equipe de

apoio buscarão consulta profissional especializada, para compor os trabalhos, ainda

que provisoriamente.

Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 08 de

janeiro de 2025.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6E77D8CE328D7DC5A0C01FD2BF11C9E

		2025-01-08T12:38:01-0300